
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Helmond houdende regels omtrent type woningen starterslening Helmond

2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2 aanhef en onder c van de Verordening Starterslening Helmond

2018 van de gemeente Helmond;

 

besluit:

 

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit type woningen starterslening Helmond 2018.

Artikel 1 Aanwijzing type woningen
Als type woningen die in aanmerking komen voor een starterslening in de zin van artikel 2 aanhef en

onder c van de Verordening Starterslening Helmond 2018 worden aangewezen:

a. Nieuwe koopwoningen;

b. Bestaande koopwoningen.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking van dit besluit.

Besloten in de vergadering van 4 december 2018

Burgemeester en wethouders van Helmond

de burgemeester

mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel

de secretaris

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 271710

GEMEENTEBLAD 18 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2018 nr. 271710 18 december 20181


